
 
UCHWAŁA Nr  30/129/11 

Zarządu Powiatu w Kielcach 
z dnia 1 czerwca 2011 roku 

 
w sprawie  wprowadzenia zmian do regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu 
Pracy w Kielcach przyjętego Uchwałą Nr 16/41/11 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 
24 lutego 2011r. 
 

 
Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku - o samorządzie 

powiatowym (DZ. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala,      
co następuje: 

 
 

§ 1 
 
W treści regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach przyjętego 
uchwałą Nr 16/41/11 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 24 lutego 2011 roku w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach             
w pkt 5 ppkt 1 pozycja 1.3 tiret 1 otrzymuje brzmienie: 
„- Referat ds. Aktywnych Form (PAF)”. 

  
2. § 9 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach 

otrzymuje brzmienie: 
„2. Wydziałami kierują kierownicy a w uzasadnionych przypadkach pracownik 
wyznaczony przez Dyrektora PUP w charakterze koordynatora koordynującego pracę 
wydziału”. 
 

3. § 9 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach 
otrzymuje brzmienie: 
„4. Kierownicy/koordynatorzy wydziałów, kierownicy/koordynatorzy 
referatów/wieloosobowych stanowisk pracy oraz samodzielne stanowiska pracy 
zapewniają zgodne z prawem wykonywanie przypisanych zadań określonych             
w dalszej części regulaminu i w tym zakresie ponoszą odpowiedzialność przed 
Dyrektorem PUP”. 
 

4. W § 9 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach            
po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 
„5. Pracownicy wyznaczeni przez Dyrektora PUP w charakterze koordynatora nie 
mogą koordynować pracy wydziału przez okres dłuższy niż 1 rok. Bezpośrednim 
przełożonym pracowników danego wydziału jest w takim przypadku Dyrektor PUP 
lub Z-ca Dyrektora PUP nadzorujący pracę danej komórki organizacyjnej. 
 
 
 

 
 



5. § 14 pkt 24 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach 
otrzymuje brzmienie: 
„24. Współpraca w zakresie rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków z 
pracownikiem odpowiedzialnym za załatwianie skarg i wniosków w Wydziale 
Organizacji i Kadr w Referacie Organizacyjno-Prawnym w zakresie działania danej 
komórki organizacyjnej”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach. 
 

§ 3 
 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Starosta Kielecki. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu: 
                     
Wicestarosta: 
Zenon Janus     
                
Członkowie Zarządu: 
Jacek Barański 
Michał Godowski  

 


